Костянтин Костянтинович Хрєнов народився 13 (25) лютого 1894 р. в місті

Боровськ, Калузької губернії. У 1911 р Костянтин закінчує училище. Завдяки
хорошим знанням, він легко витримує вступні іспити до Петербурзького
електротехнічного інституту. У 1918 р. після закінчення інституту К. К. Хрєнов
приїздить до Уфи, де працює в комісії з електрифікації.